
                                                                                                   
                                                   ZARZĄDZENIE  NR  21 / 2011 
                                           Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą 
                                                        z dnia 25 luty 2011 roku 
 
 
zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta  
Kostrzyn nad Odrą. 
 
        Na podstawie art. 33 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zmianami) zarządzam , co następuje: 
 
 
§ 1. Do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta stanowiącego załącznik nr 1 do 
Zarządzeniem nr 67/2008 z dnia 16 czerwca 2008 roku, wprowadza się następujące zmiany:  
 

1. w § 12 ust. 2 lit a) pkt. 29  skreśla się zapis: „ poprzez rzecznika urzędu ”, 
2. w § 13 skreśla się ust. 3,  
3. w §15 dodaje się pkt 24 w brzmieniu „ prowadzenie spraw związanych z  
      organizacją, przyjmowaniem i rozpatrywaniem skarg wpływających do Urzędu”, 
4. w § 23 dodaje się pkt 19 w brzmieniu „prowadzenie spraw z zakresu zaliczki 

alimentacyjnej”, 
5. w § 25 ust. 2 pkt 44 słowa „prowadzenie kancelarii tajnej” zastępuje się zapisem 

„prowadzenie kancelarii materiałów niejawnych”. 
6. w  § 26 pkt.2 skreśla się słowa „kancelarii tajnej oraz”.      

 
§ 2. W schemacie organizacyjnym Urzędu Miasta Kostrzyn nad Odrą stanowiącym załącznik 
graficzny do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta, o którym mowa w § 1, 
wprowadza się następujące zmiany : 
 

1. w pionie Sekretarz Miasta skreśla się stanowisko – rzecznik prasowy 
2. w pionie OK dodaje się 1 stanowisko pracy i zmienia się dotychczasowe nazwy 

stanowisk na: 
1. stanowisko ds. merytorycznych – 2   

            2. stanowisko  ds. profilaktyki i przeciwdziałania patologiom – 1 
            3. stanowisko ds. kontroli i kadr – 1. 

 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
 
§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                                                  Burmistrz  Miasta 
                                                                                                                                       
                                                                                                       dr Andrzej Kunt         


